受文者：臺南市政府教育局發文日期：中華民國107年10月16日發文字號：成大文院字第1072101897號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文
主旨：本校外國語文學系、外語中心與貴府第二官方語言專案辦公

室將於107年12月9日(週日) 共同舉辦「2018跨領域/跨語言

教學」研討會，敬請惠予公告並轉知臺南市國中小有興趣之

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、有鑑於教師研習與提供教師相關資源是成功推動「學科內容

與語言整合教學」（Content and Language Integrated

Learning, CLIL）之關鍵，在提供國小教師CLIL師資培訓的

同時，本案團隊希望能更完整地為CLIL教師增能。因此，在

本次研討會中，本校的研究團隊將與臺灣各大學的CLIL研究

學者進行經驗分享及心得交流，以期提供英語教師和領域教

師隨手可參考的CLIL資源，內容包括CLIL教案規劃、教學方

法、教學活動設計、教材製作及學習評量等，並希望藉由本

次研討會來協助教育決策單位、學校行政階層人員及不同學

科領域教師，了解CLIL教學法的理論背景、執行方法和實際

教學案例。

二、活動簡介：

(一)活動日期：107年12月9日 (週日)。

(二)活動地點：國立成功大學光復校區國際會議廳第一演講室。

(三)活動議程：詳如附件。

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國立成功大學 函地址：701 臺南市東區大學路1號聯絡人：黃達翰聯絡電話：(06)2757575#52245電子信箱：king24643831@gmail.com

(四)活動費用：全程免費。

(五)報名時間：即日起至107年11月15日(週四)截止。

(六)報名網址：https://www1.inservice.edu.tw，(全國在

職教師進修網，課程代碼/編號：2488335)。

(七)聯絡資訊：黃先生，king24643832@gmail.com。正本：臺南市政府教育局副本：本校外語中心

第2頁 共2頁